
NOWY TARG ROAD CHALLENGE 24.07.2020 ETAP I jazda indywidualna na czas 

Miejsce 
CK20 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

     

     

     

     

     

     

     

Miejsce 
CK20 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

1 Kamila Wójcikiewicz 1991 Agrochest Team  

2 Anna Tomica 1992 Trek Bielsko Biała Tomica 
Coaching 

 

3 Natalia  Śliwińska 2002 ASE Trek Gdynia  

4 Stefania Staszel 1996 IN Mogilany Cycling Team  

5 Hanna  Terentieva 1996   

     

     

Miejsce 
K30 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

1 Angelika Tlołka 1988 Jas-Kółka  

2 Alicja Verhagen 1988 RWC Ahoy  

3 Małgorzata Białecka 1988 ASE Trek Gdynia  

4 Sylwia Szafraniec 1986 Peleton Aquila Wadowice  

5 Anna Kroner 1982 Reprezentacja Policji  

6 Roksana Orzyszek 1989   

     

Miejsce 
K40 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

1 Olga Łyjak 1980 ATTIQ TEAM  

2 Sabina  Bartecka 1977 Śląsk Kolarsko  

3 Małgorzata Kustra-Kapol 1977 Jas-Kółka  

4 Dorota  Rajska 1978 Klub Kolarstwa Torowego "Wiraż"  

5 Ewa Janowska 1975 Mybike.pl  

6 Małgorzata Sucha 1974 72D Rowmix Java Team  

     

Miejsce 
CM20 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

1 Szymon Woźniak 1993 Masterform  

2 Jakub  Żurek 2002 72D Rowmix Java Team  

3 Michał  Glanz 1996 Świat Rowerów Team  

4 Michał  Brauliński 1992 Power of Science Performance 
Lab Team 

 

5 Arek  Petka 1992 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK  

6 Kamil  Mieszczak 1993 JAFI SPORT BIKE TEAM  

7 Jan  Śmietana 1998   

8 Jakub  Haligowski 1994 IN Mogilany Cycling Team  

9 Łukasz  Pękala 1992 FUNPRO Racing Team  

10 Forrest  Hirsh 1993   

11 Jan  Skrzypek 1999 Varso  

12 Dawid  Nytko 1996   

13 Mateusz Grabarski 1992 VeloGD  

14 Jerzy  Kościński 1993 VeloGD  

15 Bartłomiej Borsuk 1992   

16 Maciej  Pietrzak 1995 DITTA-SERIA MTB TEAM  

17 Marcin  Sztuka 1998   



18 Kuba  Kosiński 1998 Axel Sport Stal Rzeszów  

19 Paweł  Słomski 1998 GTR GOLUB-DOBRZYŃ  

20 Adam  Miler 2002   

21 Seweryn Dąbrowski 1995 Dabarti / Pie3cki Team  

22 Michał  Błażejewski 1993 ASE Trek Gdynia  

23 Evgeny  Frolov 1993   

     

Miejsce 
M30 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

1 Adam  Wójcik 1990 IN Mogilany Cycling Team  

2 Tomasz Repiński 1987 ASE Trek Gdynia  

3 Sebastian Druszkiewicz 1986 72D Rowmix Java Team  

4 Daniel  Packi 1983 DMTEX ATLANTICO LIDER TEAM 
OPOCZNO 

 

5 Patryk  Wójcik 1990 IN Mogilany Cycling Team  

6 Michał  Przybysz 1982 Varso  

7 Amadeusz Brachaczek 1990 Vestis - Rokosz Team  

8 MATEUSZ SKARŻYŃSKI 1989 bikeBoard  

9 Łukasz  Derheld 1986 ASE Trek Gdynia  

10 Maciej  Arcipowski 1982 Retro Stork Team  

11 Daniel  Majkowski 1986 MajBike Team  

12 DANIEL MIŚKIEWICZ 1982 DMTEX ATLANTICO LIDER TEAM 
OPOCZNO 

 

13 Marcin  Wojtal 1982 CIME  

14 Kamil  Nogalski 1984 Klub Kolarski Łowicz  

15 Krzysztof  Celary 1989 72D Rowmix Java Team  

16 Radosław Prządka 1985   

17 Wojciech Szczepanik 1988 EWODD race team  

18 Grzegorz Sulima 1990 VeloGD  

19 Paweł  Baranek 1986 Reprezentacja Policji  

20 Patrycjusz Urbanek 1983 Jas-Kółka  

21 Albert  Głowa 1985 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

22 Andrzej Kruszec 1982 HARDA HORDA  

23 Radosław Wasilewski 1985 Reprezentacja Policji  

24 PIOTR  BOCHNAK 1982 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

25 Grzegorz Jazurek 1987 Varso  

26 Michał  Ziomek 1982   

27 Gabriel  Janowski 1987 Niepokręcę  

28 Łukasz  Lechowicz 1982 Lech-Pol 4x4 Team  

29 Paweł  Buczkowicz 1981 Ośka Warszawa  

30 Mateusz Kanoniczak 1989 Agrochest Team  

31 Łukasz  Kulesza 1981 Retro Stork Team  

32 Krzysztof Magun 1989 VeloGD  

33 Adam  Alker 1986   

34 Łukasz  Boroński 1984 HEINEKEN Krakow  

35 MARCIN WRÓBEL 1983 Jas-Kółka  

36 Piotr  Piątek 1988 VeloGD  

37 KAMIL  KISŁY 1982   



 

38 Mirosław Wójciak 1986   

39 Łukasz  Kalicki 1982 Trenujrower.pl  

40 Matthias Kaczmarowski 1985 Bolek i Lolek Racing Team  

41 Michał  Wetoszka 1982   

42 Krzysztof Bochnak 1983 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

43 Leszek  Kusiowski 1981 Bike U Up-TKJ Matuszewski  

44 Michał  Ziułek 1990 Trenujrower.pl  

45 Paweł  Wiśniewski 1987 VeloGD  

46 Mariusz Skwarczak 1987 VeloGD  

47 Lech Gradziński 1988  Varso  

48 Artur Biss 1983 FUNPRO Racing Team  

49 Łukasz  Gajda 1984 Equipe de fou  

50 Krzysztof Żebro 1986 Innergy Team  

51 Mateusz Grabiec 1986 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

52 Andrzej Dąbrowski 1989 VeloGD  

53 Jakub Surówka 1988 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

54 Jan Skorek 1983 KK Cyklon  

55 Andrzej Tomaszewski 1987 VeloGD  

56 Tomasz Grubka 1982 OKR PassionBike  

57 Michał  Ścieżka 1984 Plasson  

58 Michał  Sowa 1990 VeloGD  

59 Bartosz Michalski 1982 Retro Stork Team  

60 Leszek  Wolak 1982   

61 Michał  Oleś 1988   

62 Szymon Kozieł-Dworski 1983 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

63 Adrian  Klekotko 1988 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

64 Łukasz  Kardaś 1989   

     



Miejsce 
ogólnie 
w  
M40 

Miejsce 
M40a 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

1 1 Damian Bartoszek 1977 Agrochest Team  

2 2 Piotr  Nowacki 1980 Ośka Warszawa  

3 3 Piotr  Tomana 1979 Agrochest Team  

4 4 Marcin  Korzeniowski 1980 Agrochest Team  

5 5 Piotr  Górka 1979 EWODD race team  

6 6 Tomasz Koszarek 1980 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

7 7 Andrzej Jarosz 1979 72D Rowmix Java Team  

9 8 Edwin  de Graaff 1976 WTC Woerden  

10 9 Bartosz Latawiec 1978 Varso  

11 10 Michał  Wiśniewski 1977 VeloGD  

12 11 Władysław Gładysiak 1980 Euro Bike Kaczmarek 
Electric 

 

13 12 Przemysław Burzych 1980 2x3 Racing Team  

18 13 GRZEGORZ  PAWŁOWSKI 1979 EWODD race team  

19 14 Włodzimierz Urbanowski 1976 Retro Stork Team  

20 15 Łukasz  Śleziak 1979 Power of Science 
Performance Lab Team 

 

22 16 Robert  Wierucki 1977 ActiveJet  

24 17 Tomasz Grobelny 1976 FUNPRO Racing Team  

25 18 Bartłomiej Iskrzycki 1979 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

26 19 Ernest  Kurowski 1976   

27 20 Maciej  Michalski 1979 Retro Stork Team  

28 21 Marcin  Kowol 1977 Jas-Kółka  

30 22 Łukasz  Jaworek 1979 Tri-Watacha (2ab)  

32 23 Norbert Gałązka 1979 Retro Stork Team  

34 24 Marcin  Wierzejewski 1979 TGV CLUB  

35 25 Marcin  Domin 1980 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

36 26 Adam  Szafraniec 1980 Scs Osoz Racing Team  

37 27 Marcin  Bartnik 1976   

38 28 Tomasz Kologryw 1978 Reprezentacja Policji  

39 29 Maciej  Lesiak 1980 Na Osi - MyBike Team  

40 30 Roman  Abramczyk 1978   

41 31 MICHAŁ KACZURA 1979   

42 32 Bartosz Kotuliński 1980   

44 33 Michał  Falkowski 1977   

45 34 Łukasz  Sacha 1980 Na Osi - MyBike Team  

46 35 Krzysztof Łapsa 1976 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

48 36 Grzegorz Kuzia 1977 Stalco Team Nowiny  

49 37 Gabriel Sulka 1978 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 



50 38 Tomasz Mazurkiewicz 1979 ZwiftTeamPL  

52 39 Leszek  Zwolak 1976 MajBike Team  

53 40 Marcin  Stelmach 1979 Retro Stork Team  

56 41 Maciej  Jacenko 1976   

58 42 Aleksander Kowalczyk 1979 VeloGD  

59 43 Daniel  Dudkiewicz 1980 LOTTO  

60 44 Łukasz  Kaczmarowski 1978 Cycle-Innovate  

Miejsce 
ogólnie 
w  
M40 

Miejsce 
M40b 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

8 1 Robert  Bobka 1973 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

14 2 Grzegorz Grzywa 1974 72D Rowmix Java Team  

15 3 Krzysztof Bertrand 1974 ASE Trek Gdynia  

16 4 Ryszard  Zawieruszyński 1971 Oponeo.pl  

17 5 Marek  Stram 1973 Retro Stork Team  

21 6 Marcin  Michalczewski 1973 ActiveJet  

23 7 Rafał Brzyski 1974 Retro Stork Team  

29 8 Stanisław Bukowski 1974 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

31 9 Ryszard Cimoszuk 1973 AGR Podlasie  

33 10 Adam  Knothe 1972 Budstol Invest  

43 11 Dariusz  Korecki 1973   

47 12 Mirosław Słomski 1973 GTR GOLUB-DOBRZYŃ  

51 13 Wojciech Chlebek 1972 Power of Science 
Performance Lab Team 

 

54 14 Andrzej Mantiuk 1974   

55 15 Aleksander Bartecki 1972   

57 16 Michał  Wiązowski 1972   

Miejsce 
ogólnie 
w  
M50 

Miejsce 
M50a 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

1 1 Tomasz Majewski 1970 Retro Stork Team  

2 2 Andrzej Specjał 1968 Bike Specjal  

3 3 Andrzej Liwiński 1968 PELETON ABAKUS  

4 4 Krzysztof Fecko 1967 LEFERO  

8 5 Stanisław Niewiadomy 1968 EWODD race team  

9 6 Piotr Bieliński 1967 ActiveJet  

10 7 Robert  Miłogrodzki 1968 Retro Stork Team  

11 8 Mariusz Piasecki 1969 DIVERSEY TEAM  

12 9 Mariusz Blachut 1970 Power of Science 
Performance Lab Team 

 

15 10 Michał  Gruda 1969 Retro Stork Team  

18 11 Sławomir Maciejewski 1968 KLUB KOLARSKI LEW 
LĘBORK 

 

19 12 Dariusz  Wojciechowski 1968 ActiveJet  

20      

21 13 Piotr Berus-Sokołowski 1966   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

24 14 Dariusz  Grzybczyński 1970 Mistrzowskie Rowery Lech 
Piasecki 

 

25 15 Andrzej Erbel 1966 Zbożowa21Kielce  

26 16 Piotr Michalski 1966 Nærbø sk (Norwegia)  

27 17 Tomasz Radziejowski 1968 SST LUBCZA  

28 18 Robert  Czarnowski 1970 LOTTO  

Miejsce 
ogólnie 
w  
M50 

Miejsce 
M50b 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

6 1 Jan Pilch 1963 72D Rowmix Java Team  

7 2 Tomasz Czyżkowski 1965 ActiveJet  

13 3 Andrzej Małysa 1963 IN Mogilany Cycling Team  

14 4 Dariusz  Wylężek 1964 IN Mogilany Cycling Team  

16 5 Władysław Balakowicz 1965 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

17 6 Zbyszek Orłowski 1965 IN Mogilany Cycling Team  

20 7 Dariusz  Lechowicz 1962 Lech-Pol 4x4 Team  

22 8 Stanisław Sichelski 1964 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

Miejsce 
ogólnie 
w  
M50 

Miejsce 
M60a 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

5 1 Wacław Szwarc 1959 72D Rowmix Java Team  

23 2 Mietek  Berezik 1958 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 



NOWY TARG ROAD CHALLENGE 25.07.2020 ETAP II start wspólny 

Miejsce 
CK20 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

1 Kamila Wójcikiewicz 1991 Agrochest Team  

2 Anna Tomica 1992 Trek Bielsko Biała Tomica 
Coaching 

 

3 Natalia  Śliwińska 2002 ASE Trek Gdynia  

4 Stefania Staszel 1996 IN Mogilany Cycling Team  

5 Hanna  Terentieva 1996   

     

     

Miejsce 
K30 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

1 Angelika Tlołka 1988 Jas-Kółka  

2 Alicja Verhagen 1988 RWC Ahoy  

3 Małgorzata Białecka 1988 ASE Trek Gdynia  

4 Sylwia  Szafraniec 1986 Peleton Aquila Wadowice  

5 Anna Kroner 1982 Reprezentacja Policji  

6 Roksana Orzyszek 1989   

     

Miejsce 
K40 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

1 Olga Łyjak 1980 ATTIQ TEAM  

2 Małgorzata Kustra-Kapol 1977 Jas-Kółka  

3 Sabina  Bartecka 1977 Śląsk Kolarsko  

4 Dorota  Rajska 1978 Klub Kolarstwa Torowego "Wiraż"  

5 Ewa Janowska 1975 Mybike.pl  

6 Małgorzata Sucha 1974 72D Rowmix Java Team  

     

Miejsce 
CM20 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

1 Jakub  Żurek 2002 72D Rowmix Java Team  

2 Szymon Woźniak 1993 Masterform  

3 Arek  Petka 1992 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK  

4 Łukasz  Pękala 1992 FUNPRO Racing Team  

5 Michał  Glanz 1996 Świat Rowerów Team  

6 Jan  Śmietana 1998   

7 Kamil  Mieszczak 1993 JAFI SPORT BIKE TEAM  

8 Dawid  Nytko 1996   

9 Forrest  Hirsh 1993   

10 Jakub  Haligowski 1994 IN Mogilany Cycling Team  

11 Kuba  Kosiński 1998 Axel Sport Stal Rzeszów  

12 Michał  Błażejewski 1993 ASE Trek Gdynia  

13 Michał  Brauliński 1992 Power of Science Performance 
Lab Team 

 

14 Mateusz Grabarski 1992 VeloGD  

15 Bartłomiej Borsuk 1992   

16 Jerzy  Kościński 1993 VeloGD  

17 Adam  Miler 2002   



18 Seweryn Dąbrowski 1995 Dabarti / Pie3cki Team  

19 Marcin  Sztuka 1998   

20 Maciej  Pietrzak 1995 DITTA-SERIA MTB TEAM  

21 Paweł  Słomski 1998 GTR GOLUB-DOBRZYŃ  

22 Jan  Skrzypek 1999 Varso  

23 Evgeny  Frolov 1993   

     

Miejsce 
M30 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

1 Adam  Wójcik 1990 IN Mogilany Cycling Team  

2 Tomasz Repiński 1987 ASE Trek Gdynia  

3 Łukasz  Derheld 1986 ASE Trek Gdynia  

4 Michał  Przybysz 1982 Varso  

5 Amadeusz Brachaczek 1990 Vestis - Rokosz Team  

6 Daniel  Packi 1983 DMTEX ATLANTICO LIDER TEAM 
OPOCZNO 

 

7 Marcin  Wojtal 1982 CIME  

8 Albert  Głowa 1985 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

9 Daniel  Majkowski 1986 MajBike Team  

10 Patrycjusz Urbanek 1983 Jas-Kółka  

11 Andrzej Kruszec 1982 HARDA HORDA  

12 MATEUSZ SKARŻYŃSKI 1989 bikeBoard  

13 Gabriel  Janowski 1987 Niepokręcę  

14 Kamil  Nogalski 1984 Klub Kolarski Łowicz  

15 Sebastian Druszkiewicz 1986 72D Rowmix Java Team  

16 DANIEL MIŚKIEWICZ 1982 DMTEX ATLANTICO LIDER TEAM 
OPOCZNO 

 

17 Lech Gradziński 1988 Varso  

18 Radosław Wasilewski 1985 Reprezentacja Policji  

19 PIOTR  BOCHNAK 1982 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

20 Paweł  Buczkowicz 1981 Ośka Warszawa  

21 Wojciech Szczepanik 1988 EWODD race team  

22 Grzegorz Jazurek 1987 Varso  

23 Paweł  Baranek 1986 Reprezentacja Policji  

24 Łukasz  Lechowicz 1982 Lech-Pol 4x4 Team  

25 Grzegorz Sulima 1990 VeloGD  

26 Patryk  Wójcik 1990 IN Mogilany Cycling Team  

27 Mateusz Kanoniczak 1989 Agrochest Team  

28 Maciej  Arcipowski 1982 Retro Stork Team  

29 Łukasz  Kulesza 1981 Retro Stork Team  

30 Szymon Kozieł-Dworski 1983 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

31 Michał  Ziułek 1990 Trenujrower.pl  

32 Łukasz  Boroński 1984 HEINEKEN Krakow  

33 KAMIL  KISŁY 1982   

34 Michał  Ziomek 1982   

35 Piotr  Piątek 1988 VeloGD  



 

36 Krzysztof Bochnak 1983 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

37 Artur Biss 1983 FUNPRO Racing Team  

38 Matthias Kaczmarowski 1985 Bolek i Lolek Racing Team  

39 Krzysztof Magun 1989 VeloGD  

40 Adam  Alker 1986   

41 Łukasz  Kalicki 1982 Trenujrower.pl  

42 Leszek  Kusiowski 1981 Bike U Up-TKJ Matuszewski  

43 Krzysztof  Celary 1989 72D Rowmix Java Team  

44 Michał  Wetoszka 1982   

45 Łukasz  Gajda 1984 Equipe de fou  

46 Tomasz Grubka 1982 OKR PassionBike  

47 Mirosław Wójciak 1986   

48 Mateusz Grabiec 1986 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

49 Andrzej Dąbrowski 1989 VeloGD  

50 Paweł  Wiśniewski 1987 VeloGD  

51 Michał  Oleś 1988   

52 Mariusz Skwarczak 1987 VeloGD  

53 MARCIN WRÓBEL 1983 Jas-Kółka  

54 Jakub Surówka 1988 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

55 Andrzej Tomaszewski 1987 VeloGD  

56 Bartosz Michalski 1982 Retro Stork Team  

57 Michał  Ścieżka 1984 Plasson  

58 Jan Skorek 1983 KK Cyklon  

59 Leszek  Wolak 1982   

60 Łukasz  Kardaś 1989   

61 Adrian  Klekotko 1988 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 



Miejsce 
ogólnie 
w  
M40 

Miejsce 
M40a 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

1 1 Piotr  Tomana 1979 Agrochest Team  

2 2 Damian Bartoszek 1977 Agrochest Team  

4 3 Andrzej Jarosz 1979 72D Rowmix Java Team  

5 4 Piotr  Nowacki 1980 Ośka Warszawa  

7 5 Piotr  Górka 1979 EWODD race team  

8 6 Marcin  Korzeniowski 1980 Agrochest Team  

9 7 Łukasz  Kaczmarowski 1978 Cycle-Innovate  

10 8 Przemysław Burzych 1980 2x3 Racing Team  

11 9 Władysław Gładysiak 1980 Euro Bike Kaczmarek 
Electric 

 

13 10 Ernest  Kurowski 1976   

14 11 Tomasz Koszarek 1980 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

15 12 Michał  Wiśniewski 1977 VeloGD  

16 13 Bartłomiej Iskrzycki 1979 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

17 14 Robert  Wierucki 1977 ActiveJet  

18 15 Łukasz  Śleziak 1979 Power of Science 
Performance Lab Team 

 

19 16 Edwin  de Graaff 1976 WTC Woerden  

20 17 Bartosz Latawiec 1978 Varso  

21 18 GRZEGORZ  PAWŁOWSKI 1979 EWODD race team  

22 19 Tomasz Grobelny 1976 FUNPRO Racing Team  

23 20 Łukasz  Jaworek 1979 Tri-Watacha (2ab)  

26 21 Marcin  Bartnik 1976   

27 22 Marcin  Kowol 1977 Jas-Kółka  

28 23 Bartosz Kotuliński 1980   

31 24 Roman  Abramczyk 1978   

32 25 Tomasz Kologryw 1978 Reprezentacja Policji  

33 26 Adam  Szafraniec 1980 Scs Osoz Racing Team  

35 27 Maciej  Michalski 1979 Retro Stork Team  

36 28 Norbert Gałązka 1979 Retro Stork Team  

37 29 Marcin  Domin 1980 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

39 30 Marcin  Wierzejewski 1979 TGV CLUB  

40 31 Maciej  Lesiak 1980 Na Osi - MyBike Team  

41 32 Michał  Falkowski 1977   

42 33 Grzegorz Kuzia 1977 Stalco Team Nowiny  

45 34 MICHAŁ KACZURA 1979   

46 35 Tomasz Mazurkiewicz 1979 ZwiftTeamPL  

47 36 Krzysztof Łapsa 1976 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

50 37 Łukasz  Sacha 1980 Na Osi - MyBike Team  

51 38 Włodzimierz Urbanowski 1976 Retro Stork Team  



52 39 Gabriel Sulka 1978 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

54 40 Leszek  Zwolak 1976 MajBike Team  

56 41 Maciej  Jacenko 1976   

58 42 Aleksander Kowalczyk 1979 VeloGD  

53 43 Marcin  Stelmach 1979 Retro Stork Team  

Miejsce 
ogólnie 
w  
M40 

Miejsce 
M40b 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

3 1 Grzegorz Grzywa 1974 72D Rowmix Java Team  

6 2 Robert  Bobka 1973 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

12 3 Marek  Stram 1973 Retro Stork Team  

24 4 Krzysztof Bertrand 1974 ASE Trek Gdynia  

25 5 Marcin  Michalczewski 1973 ActiveJet  

29 6 Adam  Knothe 1972 Budstol Invest  

30 7 Ryszard  Zawieruszyński 1971 Oponeo.pl  

34 8 Stanisław Bukowski 1974 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

38 9 Ryszard Cimoszuk 1973 AGR Podlasie  

43 10 Dariusz  Korecki 1973   

44 11 Wojciech Chlebek 1972 Power of Science 
Performance Lab Team 

 

48 12 Adrian  Klesyk 1972 72D Rowmix Java Team  

49 13 Aleksander Bartecki 1972   

53 14 Mirosław Słomski 1973 GTR GOLUB-DOBRZYŃ  

55 15 Andrzej Mantiuk 1974   

57 16 Krzysztof Lech 1971   

Miejsce 
ogólnie 
w  
M50 

Miejsce 
M50a 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

1 1 Piotr Bieliński 1967 ActiveJet  

2 2 Tomasz  Majewski 1970 Retro Stork Team  

3 3 Mariusz Piasecki 1969 DIVERSEY TEAM  

4 4 Andrzej  Specjał 1968 Bike Specjal  

8 5 Dariusz  Wojciechowski 1968 ActiveJet  

9 6 Stanisław Niewiadomy 1968 EWODD race team  

10 7 Mariusz Blachut 1970 Power of Science 
Performance Lab Team 

 

11 8 Robert  Miłogrodzki 1968 Retro Stork Team  

16 9 Michał  Gruda 1969 Retro Stork Team  

19 10 Sławomir Maciejewski 1968 KLUB KOLARSKI LEW 
LĘBORK 

 

20 11 Piotr  Michalski 1966 Nærbø sk (Norwegia)  

21 12 Piotr  Berus-Sokołowski 1966   

22 13 Dariusz  Grzybczyński 1970 Mistrzowskie Rowery Lech 
Piasecki 

 

24 14 Robert  Czarnowski 1970 LOTTO  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejsce 
ogólnie 
w  
M50 

Miejsce 
M50b 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

5 1 Tomasz Czyżkowski 1965 ActiveJet  

6 2 Dariusz  Wylężek 1964 IN Mogilany Cycling Team  

12 3 Zbyszek  Orłowski 1965 IN Mogilany Cycling Team  

13 4 Andrzej Małysa 1963 IN Mogilany Cycling Team  

14 5 Stanisław  Sichelski 1964 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

15 6 Władysław Balakowicz 1965 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

17 7 Jan  Pilch 1963 72D Rowmix Java Team  

23 8 Dariusz  Lechowicz 1962 Lech-Pol 4x4 Team  

Miejsce 
ogólnie 
w  
M50 

Miejsce 
M60a 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

7 1 Wacław  Szwarc 1959 72D Rowmix Java Team  

18 2 Mietek  Berezik 1958 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 



NOWY TARG ROAD CHALLENGE 26.07.2020 ETAP III start wspólny 

Miejsce 
CK20 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

1 Anna Tomica 1992 Trek Bielsko Biała Tomica 
Coaching 

 

2 Kamila Wójcikiewicz 1991 Agrochest Team  

3 Natalia  Śliwińska 2002 ASE Trek Gdynia  

4 Stefania Staszel 1996 IN Mogilany Cycling Team  

5 Hanna  Terentieva 1996   

     

     

Miejsce 
K30 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

1 Angelika Tlołka 1988 Jas-Kółka  

2 Małgorzata Białecka 1988 ASE Trek Gdynia  

3 Alicja Verhagen 1988 RWC Ahoy  

4 Anna Kroner 1982 Reprezentacja Policji  

5 Roksana Orzyszek 1989   

     

Miejsce 
K40 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

1 Olga Łyjak 1980 ATTIQ TEAM  

2 Sabina  Bartecka 1977 Śląsk Kolarsko  

3 Małgorzata Kustra-Kapol 1977 Jas-Kółka  

4 Dorota  Rajska 1978 Klub Kolarstwa Torowego "Wiraż"  

5 Ewa Janowska 1975 Mybike.pl  

6 Małgorzata Sucha 1974 72D Rowmix Java Team  

     

Miejsce 
CM20 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

1 Arek  Petka 1992 KLUB KOLARSKI LEW LĘBORK  

2 Szymon Woźniak 1993 Masterform  

3 Jakub  Żurek 2002 72D Rowmix Java Team  

4 Michał  Glanz 1996 Świat Rowerów Team  

5 Łukasz  Pękala 1992 FUNPRO Racing Team  

6 Kamil  Mieszczak 1993 JAFI SPORT BIKE TEAM  

7 Jan  Śmietana 1998   

8 Michał  Brauliński 1992 Power of Science Performance 
Lab Team 

 

9 Dawid  Nytko 1996   

10 Jakub  Haligowski 1994 IN Mogilany Cycling Team  

11 Kuba  Kosiński 1998 Axel Sport Stal Rzeszów  

12 Bartłomiej Borsuk 1992   

13 Michał  Błażejewski 1993 ASE Trek Gdynia  

14 Mateusz Grabarski 1992 VeloGD  

15 Jerzy  Kościński 1993 VeloGD  

16 Adam  Miler 2002   

17 Paweł  Słomski 1998 GTR GOLUB-DOBRZYŃ  

18 Forrest  Hirsh 1993   



19 Jan  Skrzypek 1999 Varso  

20 Marcin  Sztuka 1998   

21 Seweryn Dąbrowski 1995 Dabarti / Pie3cki Team  

22 Maciej  Pietrzak 1995 DITTA-SERIA MTB TEAM  

23 Evgeny  Frolov 1993   

Miejsce 
M30 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

1 Łukasz  Derheld 1986 ASE Trek Gdynia  

2 Adam  Wójcik 1990 IN Mogilany Cycling Team  

3 Amadeusz Brachaczek 1990 Vestis - Rokosz Team  

4 Sebastian Druszkiewicz 1986 72D Rowmix Java Team  

5 Tomasz Repiński 1987 ASE Trek Gdynia  

6 Daniel  Majkowski 1986 MajBike Team  

7 Daniel  Packi 1983 DMTEX ATLANTICO LIDER TEAM 
OPOCZNO 

 

8 Albert  Głowa 1985 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

9 Michał  Przybysz 1982 Varso  

10 Patryk  Wójcik 1990 IN Mogilany Cycling Team  

11 Lech Gradziński 1988 Varso  

12 Grzegorz Jazurek 1987 Varso  

13 MATEUSZ SKARŻYŃSKI 1989 bikeBoard  

14 Michał  Ziułek 1990 Trenujrower.pl  

15 Gabriel  Janowski 1987 Niepokręcę  

16 Andrzej Kruszec 1982 HARDA HORDA  

17 Krzysztof  Celary 1989 72D Rowmix Java Team  

18 PIOTR  BOCHNAK 1982 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

19 Radosław Wasilewski 1985 Reprezentacja Policji  

20 Mateusz Kanoniczak 1989 Agrochest Team  

21 DANIEL MIŚKIEWICZ 1982 DMTEX ATLANTICO LIDER TEAM 
OPOCZNO 

 

22 Paweł  Baranek 1986 Reprezentacja Policji  

23 Wojciech Szczepanik 1988 EWODD race team  

24 Paweł  Buczkowicz 1981 Ośka Warszawa  

25 Łukasz  Boroński 1984 HEINEKEN Krakow  

26 Łukasz  Lechowicz 1982 Lech-Pol 4x4 Team  

27 Grzegorz Sulima 1990 VeloGD  

28 Kamil  Nogalski 1984 Klub Kolarski Łowicz  

29 Krzysztof Magun 1989 VeloGD  

30 Maciej  Arcipowski 1982 Retro Stork Team  

31 Leszek  Kusiowski 1981 Bike U Up-TKJ Matuszewski  

32 Matthias Kaczmarowski 1985 Bolek i Lolek Racing Team  

33 Michał  Ziomek 1982   

34 Piotr  Piątek 1988 VeloGD  

35 Krzysztof Bochnak 1983 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

36 Artur Biss 1983 FUNPRO Racing Team  

37 Łukasz  Kulesza 1981 Retro Stork Team  

38 Patrycjusz Urbanek 1983 Jas-Kółka  



 

39 Łukasz  Kalicki 1982 Trenujrower.pl  

40 Adam  Alker 1986   

41 KAMIL  KISŁY 1982   

42 Łukasz  Gajda 1984 Equipe de fou  

43 Tomasz Grubka 1982 OKR PassionBike  

44 MARCIN WRÓBEL 1983 Jas-Kółka  

45 Andrzej Dąbrowski 1989 VeloGD  

46 Michał  Wetoszka 1982   

47 Paweł  Wiśniewski 1987 VeloGD  

48 Jan Skorek 1983 KK Cyklon  

49 Michał  Oleś 1988   

50 Mariusz Skwarczak 1987 VeloGD  

51 Mirosław Wójciak 1986   

52 Andrzej Tomaszewski 1987 VeloGD  

53 Jakub Surówka 1988 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

54 Mateusz Grabiec 1986 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

55 Szymon Kozieł-Dworski 1983 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

56 Michał  Ścieżka 1984 Plasson  

57 Bartosz Michalski 1982 Retro Stork Team  

58 Leszek  Wolak 1982   

59 Łukasz  Kardaś 1989   



Miejsce 
ogólnie 
w  
M40 

Miejsce 
M40a 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

1 1 Piotr  Tomana 1979 Agrochest Team  

2 2 Damian Bartoszek 1977 Agrochest Team  

3 3 Piotr  Nowacki 1980 Ośka Warszawa  

5 4 Marcin  Korzeniowski 1980 Agrochest Team  

6 5 Andrzej Jarosz 1979 72D Rowmix Java Team  

7 6 Bartosz Latawiec 1978 Varso  

9 7 Piotr  Górka 1979 EWODD race team  

10 8 Łukasz  Śleziak 1979 Power of Science 
Performance Lab Team 

 

11 9 Przemysław Burzych 1980 2x3 Racing Team  

13 10 Władysław Gładysiak 1980 Euro Bike Kaczmarek 
Electric 

 

14 11 Tomasz Koszarek 1980 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

16 12 Bartłomiej Iskrzycki 1979 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

18 13 Tomasz Grobelny 1976 FUNPRO Racing Team  

20 14 Norbert Gałązka 1979 Retro Stork Team  

21 15 Marcin  Kowol 1977 Jas-Kółka  

22 16 Michał  Wiśniewski 1977 VeloGD  

23 17 Adam  Szafraniec 1980 Scs Osoz Racing Team  

24 18 Łukasz  Jaworek 1979 Tri-Watacha (2ab)  

25 19 Ernest  Kurowski 1976   

26 20 Bartosz Kotuliński 1980   

27 21 Włodzimierz Urbanowski 1976 Retro Stork Team  

29 22 Marcin  Domin 1980 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

30 23 Marcin  Bartnik 1976   

31 24 MICHAŁ KACZURA 1979   

33 25 Tomasz Kologryw 1978 Reprezentacja Policji  

34 26 Maciej  Lesiak 1980 Na Osi - MyBike Team  

37 27 Michał  Falkowski 1977   

39 28 Krzysztof Łapsa 1976 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

40 29 Roman  Abramczyk 1978   

42 30 Gabriel Sulka 1978 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

43 31 Edwin  de Graaff 1976 WTC Woerden  

44 32 Grzegorz Kuzia 1977 Stalco Team Nowiny  

45 33 Tomasz Mazurkiewicz 1979 ZwiftTeamPL  

48 34 Leszek  Zwolak 1976 MajBike Team  

49 35 Marcin  Stelmach 1979 Retro Stork Team  

50 36 Maciej  Jacenko 1976   



Miejsce 
ogólnie 
w  
M40 

Miejsce 
M40b 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

4 1 Grzegorz Grzywa 1974 72D Rowmix Java Team  

8 2 Robert  Bobka 1973 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

12 3 Marcin  Michalczewski 1973 ActiveJet  

15 4 Ryszard  Zawieruszyński 1971 Oponeo.pl  

17 5 Adam  Knothe 1972 Budstol Invest  

19 6 Marek  Stram 1973 Retro Stork Team  

28 7 Krzysztof Bertrand 1974 ASE Trek Gdynia  

32 8 Stanisław Bukowski 1974 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

35 9 Ryszard Cimoszuk 1973 AGR Podlasie  

36 10 Dariusz  Korecki 1973   

38 11 Wojciech Chlebek 1972 Power of Science 
Performance Lab Team 

 

41 12 Mirosław Słomski 1973 GTR GOLUB-DOBRZYŃ  

46 13 Aleksander Bartecki 1972   

47 14 Andrzej Mantiuk 1974   

Miejsce 
ogólnie 
w  
M50 

Miejsce 
M50a 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

1 1 Piotr Bieliński 1967 ActiveJet  

2 2 Tomasz  Majewski 1970 Retro Stork Team  

3 3 Andrzej  Specjał 1968 Bike Specjal  

4 4 Stanisław Niewiadomy 1968 EWODD race team  

6 5 Mariusz Piasecki 1969 DIVERSEY TEAM  

9 6 Robert  Miłogrodzki 1968 Retro Stork Team  

10 7 Mariusz Blachut 1970 Power of Science 
Performance Lab Team 

 

13 8 Dariusz  Wojciechowski 1968 ActiveJet  

14 9 Sławomir Maciejewski 1968 KLUB KOLARSKI LEW 
LĘBORK 

 

16 10 Michał  Gruda 1969 Retro Stork Team  

18 11 Piotr  Berus-Sokołowski 1966   

19 12 Dariusz  Grzybczyński 1970 Mistrzowskie Rowery Lech 
Piasecki 

 

20 13 Piotr  Michalski 1966 Nærbø sk (Norwegia)  

23 14 Robert  Czarnowski 1970 LOTTO  

Miejsce 
ogólnie 
w  
M50 

Miejsce 
M50b 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

5 1 Tomasz Czyżkowski 1965 ActiveJet  

8 2 Dariusz  Wylężek 1964 IN Mogilany Cycling Team  

11 3 Zbyszek  Orłowski 1965 IN Mogilany Cycling Team  

12 4 Andrzej Małysa 1963 IN Mogilany Cycling Team  



 

 

 

 

17 5 Władysław Balakowicz 1965 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

21 6 Stanisław  Sichelski 1964 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 

22 7 Dariusz  Lechowicz 1962 Lech-Pol 4x4 Team  

Miejsce 
ogólnie 
w  
M50 

Miejsce 
M60a 

Nazwisko i Imię Rocznik Klub Punkty 

7 1 Wacław  Szwarc 1959 72D Rowmix Java Team  

15 2 Mietek  Berezik 1958 Nowotarski Klub Kolarski - 
Kompex 

 


